[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июня 2019 г.
	№ 523-п

Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Присвоение объектам адресации адресов
 и аннулирование таких адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом   Юргинского муниципального района.
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги:   «Присвоение объектам адресации адресов и аннулированию таких адресов» согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, утвержденным администрацией Юргинского муниципального района.
  3. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области», вступают в силу со дня подписания соглашения о взаимодействии между администрацией Юргинского муниципального района и государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области».
  4. Признать утратившим силу постановление администрации Юргинского муниципального района от 23.10.2018г. № 960-п.
    5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте  администрации Юргинского муниципального района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, начальника отдела строительства и ЖКХ.
Глава района                                                                                В.В. Васильев